
А

Camera înregistrării de Stat

DECIZIE
privind înregistrarea persoanei juridice 

24.11.2014 Dosar Nr. 1014607002627 Oficiul Teritorial Soroca

Prin cererea depusă la 17.11.2014 s-a solicitat înregistrarea persoanei juridice:

Societatea cu Răspundere Limitată "ALSEDAR-STUDIO"

Examinînd actele prezentate:
1. Cerere de inregistrare din 17.11.2014
2. Decizia de constituire din 17.11.2014
3. Statutul
4. Ordin de încasare nr. 11 din 17.11.2014
5. Ordin de încasare nr. 12 din 17.11.2014
6. Ordin de încasare nr. 14 din 17.11.2014

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de constituirea şi înregistrarea persoanei juridice,
în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor 
juridice şi a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:
1. A admite cererea de înregistrare.
2. A înregistra persoana juridică şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice următoarele 

date:

Numărul de identificare de stat: 1014607002627 din 24.11.2014 

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată 

Denumirea: Societatea cu Răspundere Limitată "ALSEDAR-STUDIO"

Sediul: MD-3001, str. Iu. Levandovski, 30/A, ap.(of.) 53, or. Soroca, Republica Moldova

Administrator: CIOBANU GALINA, anul naşterii 06.04.1962, locul naşterii s. Ocolina, rl. Soroca, 
Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM В 
32000489 eliberat de of. SEDP SOROCA la data de 26.03.2013, codul de identitate 
2002032063301, domiciliu: MD-3001, str. Iu. Levandovski, 30/A, ap. 53, or. Soroca, 
Republica Moldova

Genurile principale de activitate:
1. A lte forme de învăţămînt pentru adulţi şi alt învăţămînt, neinclus în alte categorii
2. Activităţi de consultare pentru afaceri şi management
3. Activitatea de turism
4. Activităţi juridice, de contabilitate şi revizie contabilă şi consultaţii pentru management
5. Consultaţii în domeniul sistemelor de calcul
6. Realizarea de programe şi consultanţa în domeniul dat

Capitalul social: 1000 lei.



Fondator:
1. CIOBANU GALINA, anul naşterii 06.04.1962, locul naşterii s. Ocolina, rl. Soroca, Republica Moldova. 

CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM В 32000489 eliberat de of. SEDP 
SOROCA la data de 26.03.2013, codul de identitate 2002032063301, domiciliu: MD-3001, str. Iu. 
Levandovski, 30/A, ap. 53, or. Soroca, Republica Moldova, parte socială în valoare de 1000 lei 
(100,00%)

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat. -■

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeaşi valoare juridică, dintre care 
exemplar se păstrează la Camera înregistrării de Stat în dosarul de evidenţă al persoanei juridice, 
celălalt se eliberează solicitantului.

Patraşco Iurie


		2020-02-13T22:11:41+0200




